

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้างวิศวกรรมและระบบสุขาภิบาล
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านแบบบาดาล
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1 ตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง เทศบาลตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	5 หน้า
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	11 พฤษภาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	บ่อบาดาล PVC. ขนาด ๓' 6" ลึก 100 ซม.	245,326.08	1.3080	320,886.00	
2	ท่อถังเหล็กเก็บน้ำขนาดความจุ 30 ลบ.ม. สูง 20 ม.	471,646.80	1.3080	616,914.00	
3	ถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด 7 ลบ.ม./ชม.	109,954.51	1.3080	143,820.00	
4	งานประสาทรระบบไฟฟ้าภายนอก	700.00		700.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %	-			
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %	-			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,082,320.00	
ปรับยอด				1,082,300.00	

คำสั่งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลกรูด ที่ 347/2569

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายเช็งชาย สมุทรเก่า)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายชาญยุทธ สุชีวินเด็นวิภา)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายสุรศิษฐ์ ว่องธารักษ์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา